2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

« 1 » декабря 2017 года

 №   722
О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 17 октября 2017 года № 600
Руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства  Республики  Алтай  от 21 мая 2015 года № 135,
п р и к а з ы в а ю:

Внести в пункт 1 приложения № 1 к приказу Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 17 октября 2017 года № 600 «Об утверждении проекта зон санитарной охраны водозаборных сооружений централизованного водоснабжения в г. Горно-Алтайске АО «Водоканал» (скважины №№32/78, Г6/86, Г2/96, Г2/99)» следующие изменения:

в подпункте 1.1 цифры «50» заменить цифрами «30»;
в подпункте 1.2 цифры «50» заменить цифрами «30,55».

Министр природных ресурсов, экологии и
имущественных отношений Республики Алтай                           А.А.Алисов
Исп. Амургушева А.А. 6-25-27